

**OFFICE OF THE PRINCIPAL**  
**MAJULI COLLEGE**



No. MC/01-2023/ Interview Notice/

Date: 04.01.2023

**NOTICE**

This is for the information of all concerned that, due to unavoidable reason, the written test for the post of **Library Assistant** (Grade-III) which was scheduled to be held on 09.01.2023 from **10 a.m. to 11.30 a.m.**, is rescheduled from **11.30 a.m. to 1.00 p.m.** in the same day. The time of written test for all Grade-IV posts remains unchanged. The revised time table for the written test is as follows

ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হয় যে, অনিবাৰ্য কাৰণত অহা ৯.০১.২০২৩ তাৰিখে পুৱা ১০ বজাৰ পৰা ১১.৩০ বজালৈ অনুষ্ঠিত হ'বলগীয়া **গ্ৰন্থাগাৰ সহায়ক** (তৃতীয় শ্ৰেণী) পদৰ বাবে লিখিত পৰীক্ষা সেই একে তাৰিখতে পুৱা **১১.৩০ বজাৰ পৰা ১.০০ বজালৈ** পুনৰ নিৰ্ধাৰিত সূচীমতে অনুষ্ঠিত হ'ব। চতুৰ্থ শ্ৰেণীৰ সকলো পদৰ লিখিত পৰীক্ষা পূৰ্ব নিৰ্ধাৰিত সময়সূচীমতে অনুষ্ঠিত হ'ব। পৰীক্ষাৰ সংশোধিত সূচী তলত উল্লেখ কৰা হ'ল।

<i>Name of the Post</i>	<i>Date of Written Test</i>	<i>Time Schedule</i>	<i>Total Marks</i>
Library Assistant-UR (Grade-III)	<b>09.01.2023</b>	<b>11.30 AM-01.00 PM</b>	60
Grade-IV (ST-P)	<b>09.01.2023</b>	<b>10.00 AM-11.00AM</b>	50
Grade-IV (UR)	<b>09.01.2023</b>	<b>10.00 AM-11.00AM</b>	50
Laboratory Bearer (UR)	<b>09.01.2023</b>	<b>10.00 AM-11.00AM</b>	50
Laboratory Bearer (OBC/MOBC)	<b>09.01.2023</b>	<b>10.00 AM-11.00AM</b>	50
Laboratory Bearer (ST-H)	<b>09.01.2023</b>	<b>10.00 AM-11.00AM</b>	50
Library Bearer (UR)	<b>09.01.2023</b>	<b>10.00 AM-11.00AM</b>	50

Principal  
Majuli College